
DOCUMENT

Decret
ÒRGAN

SERVEIS ECONÒMICS I TRESORERIA
EXPEDIENT

X2025001479

Codi Segur de Verificació:
    c76be38e-65d4-4621-81fd-07ba532b51c5
Origen: Administració
Identificador documento: ES_L01081000_2025_25325627
Data d'impressió: 13/01/2026 09:53:12
Pàgina 1 de 4

SIGNATURES

1.- Pau Presas Bertran (TCAT) (Alcalde), 25/03/2025 09:46
2.- Ajuntament de Cassà de la Selva. 2025DECR000691 25/03/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 C

A
S

S
À

 D
E

 L
A

 S
E

LV
A

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
ht

tp
s:

//b
pm

.c
as

sa
.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p 

- 
U

til
itz

i e
l '

C
od

i S
eg

ur
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ó'
 q

ue
 a

pa
re

ix
 a

 la
 c

ap
ça

le
ra

.
Ì
c7
6b
e3
8e
-6
5d
4-
46
21
-8
1f
d-
07
ba
53
2b
51
c5
ÃÎ

 
 
 
 
 
 

DECRET 
 

Antecedents 
 
Número expedient: 2025001479 
Descripció de l’expedient: Incorporació de romanents 1IR 2/2025 
Import de l’expedient: 641.123,79 euros 
 
 
Fonaments jurídics 

 
D’acord amb la base 7 de les d’execució del Pressupost per a l’exercici 2025, correspon a 
l'alcalde/alcadessa aprovar l’expedient d’INCORPORACIÓ DE ROMANENTS, un cop revisada 
la següent documentació: 
 

1. Al tractar-se d’un expedient d’incorporació de romanents: 
a. Document justificatiu de la font de finançament. 
b. Certificat de l’existència de romanent de crèdit suficient de l’exercici en els termes 

previstos a la ICAL 
2. Proposta d’acord per a l’aprovació de la modificació. 
3. Informe de control permanent no planificable 

 
 
D’acord el que estableix l’article 182 del RDLEG 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text 
refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, els articles 47 i 48 del RD 500/1990, de 20 
d’abril, pel qual es desenvolupa l’article primer del títol sisè de la Llei 39/1988, de 28 de 
desembre, reguladora de les hisendes locals, en matèria pressupostària. 
 
 
RESOLC: 
 
Primer/únic- APROVAR l’expedient de modificació de crèdit 1IR 2/2025 d’incorporació de 
romanents de crèdit del pressupost de l’exercici 2024, per un import total de 641.123,79 euros, 
que correspon a l’annex a aquesta proposta, i que es finançarà amb romanent líquid de 
tresoreria per a despeses generals per import de 641.123,79 euros. 
 
Els romanents de crèdit s’incorporaran a l’estat de despeses del pressupost d’enguany, segons 
el detall que figura a la relació que s’adjunta a la present proposta de resolució, i amb la qual 
conforma un conjunt unitari. 
 
 
 
 

Núm. de Decret i Data:
2025DECR000691 25/03/2025



DOCUMENT

Decret
ÒRGAN

SERVEIS ECONÒMICS I TRESORERIA
EXPEDIENT

X2025001479

Codi Segur de Verificació:
    c76be38e-65d4-4621-81fd-07ba532b51c5
Origen: Administració
Identificador documento: ES_L01081000_2025_25325627
Data d'impressió: 13/01/2026 09:53:12
Pàgina 2 de 4

SIGNATURES

1.- Pau Presas Bertran (TCAT) (Alcalde), 25/03/2025 09:46
2.- Ajuntament de Cassà de la Selva. 2025DECR000691 25/03/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 C

A
S

S
À

 D
E

 L
A

 S
E

LV
A

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
ht

tp
s:

//b
pm

.c
as

sa
.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p 

- 
U

til
itz

i e
l '

C
od

i S
eg

ur
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ó'
 q

ue
 a

pa
re

ix
 a

 la
 c

ap
ça

le
ra

.
Ì
c7
6b
e3
8e
-6
5d
4-
46
21
-8
1f
d-
07
ba
53
2b
51
c5
ÃÎ

 
  

A
N

N
E

X
 A

 L
'E

X
P

E
D

IE
N

T
 D

'IN
C

O
R

P
O

R
A

C
IÓ

 D
E

 R
O

M
A

N
E

N
T

S
 D

E
 C

R
È

D
IT

  1
IR

 2
/2

0
2

5
 

 
 

 
   

O
rg

 

2
0

2
4

P
ro

g
 

2
0

2
4

E
c

o
 

2
0

2
4

O
rg

 

2
0

2
5

P
ro

g
 

2
0

2
5

E
c

o
 

2
0

2
5

N
. O

p
e

ra
c

ió
F

a
se

D
a

ta
Im

p
o

rt 

in
c

o
rp

o
ra

c
ió

N
o

m
 te

rc
.

T
e

x
t lliu

re

1
0
0

9
2
0
0

2
0
0
0
0

1
0
0

9
2
0
0

2
0
0
0
0

2
2
0
2
4
0
0
0
9
2
8
4

A
D

1
4
/1
0
/2
0
2
4

2
5
4
,0

9
           

P
R

O
M

O
C

IO
N

S
 M

A
R

IN
A

 V
E

R
N

E
D

A
 S

.L
.

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 D
'A

R
R

E
N

D
A

M
E

N
T
 C

A
N

 P
E

R
Ó

 P
E

R
 A

P
A

R
C

A
M

E
N

T
 M

U
N

IC
IP

A
L
. C

 M
A

R
IN

A
 - 

IN
C

R
E

M
E

N
T
 IP

C
 2

S
 2

0
2
4

1
0
0

9
2
0
0

2
0
0
0
0

1
0
0

9
2
0
0

2
0
0
0
0

2
2
0
2
4
0
0
1
1
7
1
4

D
1
9
/1
2
/2
0
2
4

1
.5

0
0
,0

0
        

JO
S

E
P

 D
A

L
M

A
U

 M
A

R
T
Í

A
R

R
E

N
D

A
M

E
N

T
 T

O
R

R
E

 D
E

 C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

S
 M

U
N

IC
IP

A
L
 - JO

S
E

P
 D

A
L
M

A
U

 M
A

R
T
I - A

N
U

A
L
IT

A
T
 

2
0
2
4

1
0
0

9
2
0
0

2
0
0
0
0

1
0
0

9
2
0
0

2
0
0
0
0

2
2
0
2
4
0
0
1
1
7
1
4

D
1
9
/1
2
/2
0
2
4

3
1
5
,0

0
           

JO
S

E
P

 D
A

L
M

A
U

 M
A

R
T
Í

A
R

R
E

N
D

A
M

E
N

T
 T

O
R

R
E

 D
E

 C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

S
 M

U
N

IC
IP

A
L
 - JO

S
E

P
 D

A
L
M

A
U

 M
A

R
T
I - A

N
U

A
L
IT

A
T
 

2
0
2
4

1
0
0

9
2
0
0

2
2
1
9
9

1
0
0

9
2
0
0

2
2
1
9
9

2
2
0
2
4
0
0
0
0
3
7
0

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

1
.9

4
7
,4

7
        

C
U

L
L
IG

A
N

 W
A

T
E

R
 S

P
A

IN
, S

L
C

O
N

T
R

A
C

T
E

 S
U

B
M

IN
IS

T
R

A
M

E
N

T
 F

O
N

T
S

 A
IG

U
A

  2
0
2
4
 - C

A
N

V
I C

O
N

T
R

A
C

T
IS

T
A

 P
E

R
 F

U
S

IÓ
 P

E
R

 

A
B

S
O

R
C

IÓ

1
0
0

9
2
0
0

2
2
2
0
1

1
0
0

9
2
0
0

2
2
2
0
1

2
2
0
2
2
9
0
0
0
0
4
3

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

3
.2

6
4
,5

3
        

S
O

C
IE

D
A

D
 E

S
T
A

T
A

L
 C

O
R

R
E

O
S

 Y
 T

E
L
É

G
R

A
F

O
S

 S
.A

.
L
IC

IT
A

C
IO

 C
O

R
R

E
U

S
 A

N
U

A
L
IT

A
T
S

 2
0
2
3
, 2

0
2
4
 I 2

0
2
5

1
0
0

9
2
0
0

2
2
2
0
1

1
0
0

9
2
0
0

2
2
2
0
1

2
2
0
2
4
0
0
1
0
3
2
6

D
2
5
/1
1
/2
0
2
4

1
.2

9
4
,4

7
        

D
E

 F
U

L
L
E

T
S

 I F
U

L
L
E

T
O

N
S

 S
.L

 (R
E

P
A

R
T
ID

O
R

S
.C

A
T
)

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 S
E

R
V

E
I R

E
P

A
R

T
IM

E
N

T
 P

U
B

L
IC

A
C

IO
N

S
 M

U
N

IC
IP

A
L
S

1
0
0

9
2
0
0

2
2
4
0
0

1
0
0

9
2
0
0

2
2
4
0
0

2
2
0
2
4
0
0
0
8
5
1
1

A
D

2
3
/0
9
/2
0
2
4

6
9
7
,5

3
           

A
IG

 E
U

R
O

P
E

 S
A

 S
U

C
U

R
S

A
L
 E

N
 E

S
P

A
Ñ

A
C

O
N

T
R

A
C

T
E

 M
E

N
O

R
 P

O
N

T
 A

S
S

E
G

U
R

A
N

Ç
A

 R
E

S
P

O
N

S
A

B
IL

IT
A

T
 A

U
T
O

R
IT

A
T
S

 I P
E

R
O

N
A

L

1
0
0

9
2
0
0

2
2
4
0
0

1
0
0

9
2
0
0

2
2
4
0
0

2
2
0
2
4
0
0
1
0
8
5
0

A
D

2
9
/1
1
/2
0
2
4

5
6
,8

5
             

A
IG

 E
U

R
O

P
E

 S
A

 S
U

C
U

R
S

A
L
 E

N
 E

S
P

A
Ñ

A
C

o
n
tra

c
te

 m
e
n
o
r p

o
n
t re

s
p
o
n
s
a
b
ilita

t a
u
to

rita
ts

 i p
e
rs

o
n
a
l - s

u
p
le

m
e
n
t p

e
r e

rro
r e

n
 c

o
titz

a
c
ió

1
0
1

9
3
1
0

2
2
7
1
0

1
0
1

9
3
1
0

2
2
7
1
0

2
2
0
2
4
0
0
1
1
2
4
0

A
D

1
1
/1
1
/2
0
2
4

5
.9

1
9
,5

1
        

E
U

R
O

F
IR

M
S

 E
T
T
, S

L
U

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 M
E

N
O

R
 E

U
R

O
F

IR
M

S
 P

E
R

 R
E

F
O

R
Ç

 A
D

M
IN

IS
T
R

A
T
IU

 A
R

E
A

 E
C

O
N

O
M

IC
A

 2
0
2
4

1
0
1

9
3
1
0

2
2
7
0
6

1
0
1

9
3
1
0

2
2
7
0
6

2
2
0
2
4
0
0
0
9
3
6
1

A
D

1
7
/1
0
/2
0
2
4

7
.1

8
7
,4

0
        

U
N

IA
U

D
IT

 O
L
IV

E
R

 C
A

M
P

S
, S

L
T
R

E
B

A
L
L
S

 D
E

 S
U

P
O

R
T
 A

 L
A

 IN
T
E

R
V

E
N

C
IÓ

 G
E

N
E

R
A

L
 E

N
 L

A
 F

U
N

C
IÓ

 D
E

 C
O

N
T
R

O
L
 F

IN
A

N
C

E
R

 

D
E

 L
'A

JU
N

T
A

M
E

N
T
 I E

N
T
IT

A
T
S

 D
E

P
E

N
D

E
N

T
S

 E
X
 2

3

1
0
2

3
4
2
0

2
2
1
0
3

1
0
2

3
4
2
0

2
2
1
0
3

2
2
0
2
4
0
0
0
0
2
8
3

D
1
2
/0
2
/2
0
2
4

8
7
1
,2

0
           

A
L
A

M
E

D
A

-T
O

R
R

E
N

T
, S

.L
.U

.
C

O
N

T
R

A
C

T
E

 S
U

B
M

IN
IS

T
R

A
M

E
N

T
 B

IO
M

A
S

S
A

 Z
O

N
A

 E
S

P
O

R
T
IV

A
- L

O
T
 2

 - 1
0
 M

E
S

O
S

 2
0
2
4

1
0
2

3
3
0
0

6
2
5
0
0

1
0
2

3
3
0
0

6
2
5
0
0

2
2
0
2
4
0
0
1
1
0
2
4

A
D

0
3
/1
2
/2
0
2
4

1
.3

2
8
,1

0
        

A
P

L
IC

A
C

IO
N

S
 A

U
D

IO
V

IS
U

A
L
S

 S
L

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 M
E

N
O

R
 S

U
B

M
IN

IS
T
R

A
M

E
N

T
 C

O
R

T
IN

A
 A

C
U

S
T
IA

 A
U

L
A

 C
E

N
T
R

E
 C

U
L
T
U

R
A

1
0
2

9
2
0
0

2
2
1
0
3

1
0
2

9
2
0
0

2
2
1
0
3

2
2
0
2
3
9
0
0
0
0
5
6

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

5
9
9
,7

5
           

C
A

R
B

U
R

A
N

T
S

 T
A

R
A

V
A

U
S

, S
L

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 S
U

B
M

IN
IS

T
R

A
M

E
N

T
 L

O
T
 2

  C
O

M
B

U
S

T
IB

L
E

 C
A

L
E

F
A

C
C

IÓ
 C

E
IP

S
 2

0
2
4
 I G

E
N

E
R

-

A
B

R
IL

 2
0
2
5
 - P

R
Ò

R
R

O
G

A

1
0
2

9
2
0
0

2
2
1
0
3

1
0
2

9
2
0
0

2
2
1
0
3

2
2
0
2
3
9
0
0
0
0
5
7

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

1
.6

3
1
,5

4
        

C
A

R
B

U
R

A
N

T
S

 T
A

R
A

V
A

U
S

, S
L

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 S
U

B
M

IN
IS

T
R

A
M

E
N

T
 L

O
T
 2

  C
O

M
B

U
S

T
IB

L
E

  C
A

L
E

F
A

C
C

IÓ
 Z

. E
S

P
O

R
T
IV

A
 2

0
2
4
 I 

G
E

N
E

R
-A

B
R

IL
 2

0
2
5
 - P

R
Ò

R
R

O
G

A

1
0
2

9
2
0
0

2
2
7
0
0

1
0
2

9
2
0
0

2
2
7
0
0

2
2
0
2
3
9
0
0
0
0
4
1

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

1
.6

9
2
,3

7
        

M
A

N
T
E

N
IM

E
N

T
 I N

E
T
E

G
E

S
 A

L
S

I S
L

L
IC

IT
A

C
IÓ

 S
E

R
V

E
I D

E
 N

E
T
E

JA
 C

A
S

A
L
 D

E
 JU

B
IL

A
T
S

 2
0
2
4
 I 3

 M
E

S
O

S
 2

0
2
5
.

1
0
2

9
2
0
0

2
2
7
0
1

1
0
2

9
2
0
0

2
2
7
0
1

2
2
0
2
3
9
0
0
0
0
4
3

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

1
.8

2
5
,3

1
        

M
A

N
T
E

N
IM

E
N

T
 I N

E
T
E

G
E

S
 A

L
S

I S
L

L
IC

IT
A

C
IÓ

 S
E

R
V

E
I D

E
 N

E
T
E

JA
 E

D
IF

IC
IS

 A
D

M
IN

IS
T
R

A
T
IU

S
 2

0
2
4
 I 3

 M
E

S
O

S
 2

0
2
5
.

1
0
2

9
2
0
0

2
2
7
0
3

1
0
2

9
2
0
0

2
2
7
0
3

2
2
0
2
3
9
0
0
0
0
4
7

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

1
7
.7

2
9
,2

7
      

M
A

N
T
E

N
IM

E
N

T
 I N

E
T
E

G
E

S
 A

L
S

I S
L

L
IC

IT
A

C
IÓ

 S
E

R
V

E
I D

E
 N

E
T
E

JA
 C

E
IP

S
 2

0
2
4
 I 3

 M
E

S
O

S
 2

0
2
5
.

1
0
2

9
2
0
0

2
2
7
0
3

1
0
2

9
2
0
0

2
2
7
0
3

2
2
0
2
4
0
0
0
0
0
8
4

A
D

1
1
/0
1
/2
0
2
4

5
.1

7
4
,0

4
        

M
A

N
T
E

N
IM

E
N

T
 I N

E
T
E

G
E

S
 A

L
S

I S
L

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 S
E

R
V

E
I N

E
T
E

JA
 I R

E
C

O
L
L
ID

A
 S

E
L
E

C
T
IV

A
 E

D
IF

IC
IS

 I E
Q

U
IP

A
M

E
N

T
S

 M
U

N
IC

IP
A

L
S

 - 

C
E

IP
S

 -M
O

D
IF

IC
A

C
IÓ

 C
O

N
T
R

A
C

T
E

1
0
2

9
2
0
0

2
2
7
9
9

1
0
2

9
2
0
0

2
2
7
9
9

2
2
0
2
3
9
0
0
0
0
5
4

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

4
.2

0
3
,1

2
        

M
IF

A
S

C
E

T
, S

L
U

C
O

N
C

E
S

S
IÓ

 Z
O

N
A

 B
L
A

V
A

 A
N

Y
S

 2
0
2
4
 A

L
 2

0
2
7

1
0
2

3
3
0
0

6
2
5
0
0

1
0
2

3
3
0
0

6
2
5
0
0

2
2
0
2
4
0
0
1
1
0
2
3

A
D

0
3
/1
2
/2
0
2
4

9
.9

9
9
,4

4
        

P
A

Z
 V

À
Z
Q

U
E

Z
, JU

A
N

 P
A

B
L
O

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 M
E

N
O

R
 S

U
B

M
IN

IS
T
R

A
M

E
N

T
 E

S
C

E
N

A
R

I A
U

D
IT

O
R

I S
A

L
A

 G
A

L
A

1
0
2

9
2
0
0

2
2
1
0
2

1
0
2

9
2
0
0

2
2
1
0
2

2
2
0
2
4
0
0
0
0
0
5
9

A
D

2
3
/0
1
/2
0
2
4

2
.0

1
4
,2

5
        

E
N

D
E

S
A

 E
N

E
R

G
IA

 S
.A

. U
N

IP
E

R
S

O
N

A
L

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 S
U

B
M

IN
IS

T
R

A
M

E
N

T
 G

A
S

 N
A

T
U

R
A

L
  B

A
S

A
T
 A

C
O

R
D

 M
A

R
C

 - G
E

N
E

R
 A

 D
E

S
E

M
B

R
E

 

2
0
2
4

1
0
2

9
2
0
0

2
2
1
0
0

1
0
2

9
2
0
0

2
2
1
0
0

2
2
0
2
4
0
0
0
5
5
9
1

A
D

2
7
/0
6
/2
0
2
4

3
6
,1

4
             

E
N

D
E

S
A

 E
N

E
R

G
IA

 S
.A

. U
N

IP
E

R
S

O
N

A
L

A
D

H
E

S
IO

 T
E

R
C

E
R

 P
R

O
R

R
O

G
A

 C
O

N
T
R

A
C

T
E

 A
C

M
 S

U
B

M
IN

IS
T
R

A
M

E
N

T
 E

N
E

R
G

IA
 E

L
E

C
T
R

IC
A

 

E
D

IF
IC

IS
 - S

E
G

O
N

 S
E

M
E

S
T
R

E
 2

0
2
4

1
0
3

1
6
3
0

2
2
7
9
9

1
0
3

1
6
3
0

2
2
7
9
9

2
2
0
2
4
0
0
0
6
9
8
1

A
D

2
5
/0
7
/2
0
2
4

3
.0

7
2
,7

5
        

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

S
P

E
C

IA
L
E

S
 D

E
 L

IM
P

IE
Z
A

,S
.A

.
C

O
N

T
R

A
C

T
E

 S
E

R
V

E
I D

E
 N

E
T
E

JA
 - IN

C
R

E
M

E
N

T
 D

E
 P

R
E

U
 A

C
U

M
U

L
A

T
 P

E
R

 E
X
E

R
C

IC
I 2

0
2
4

1
0
3

1
7
1
0

2
2
1
0
3

1
0
3

1
7
1
0

2
2
1
0
3

2
2
0
2
4
0
0
0
4
5
9
7

A
D

0
3
/0
6
/2
0
2
4

6
5
1
,1

8
           

E
S

T
A

C
IO

 S
E

R
V

E
I R

A
B

E
L
L
 S

.L
.

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 S
U

B
M

IN
IS

T
R

A
M

E
N

T
 C

O
M

B
U

S
T
IB

L
E

 2
0
2
4
 - R

E
A

JU
S

T
A

M
E

N
T

1
0
3

1
5
3
2

2
1
0
0
0

1
0
3

1
5
3
2

2
1
0
0
0

2
2
0
2
4
0
0
0
8
4
7
7

A
D

3
0
/0
9
/2
0
2
4

4
.4

0
8
,0

3
        

S
IT

JA
S

 S
C

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 M
E

N
O

R
 O

B
R

A
 A

R
R

E
N

JA
M

E
N

T
 C

A
M

IN
S

 I N
E

T
E

JA
 C

U
N

E
T
E

S
 M

A
L
M

E
S

E
S

 A
IG

U
A

T
 

1
4
 A

G
O

S
T

1
0
3

1
6
3
0

6
2
3
0
0

1
0
3

1
6
3
0

6
2
3
0
0

2
2
0
2
4
0
0
0
0
8
5
0

A
D

0
4
/0
3
/2
0
2
4

3
.6

5
4
,3

9
        

B
B

V
A

 S
A

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 S
U

B
M

IN
IS

T
R

A
M

E
N

T
 A

C
M

 E
S

C
O

M
B

R
A

D
O

R
A

 2
0
2
4
 - 5

 M
E

S
O

S

1
0
3

1
5
3
2

6
1
9
0
0

1
0
3

1
5
3
2

6
1
9
0
0

2
2
0
2
4
0
0
1
1
5
5
9

R
C

1
2
/1
2
/2
0
2
4

6
6
.7

3
3
,8

7
      

1
G

C
 1

9
/2

0
2
4
 -  fo

n
s
 e

x
tra

o
rd

in
a
ri d

d
g
i

1
0
3

1
5
3
2

6
1
9
0
0

1
0
3

1
5
3
2

6
1
9
0
0

2
2
0
2
4
0
0
0
9
6
8
3

R
C

0
6
/1
1
/2
0
2
4

6
0
.0

0
0
,0

0
      

IN
V

E
R

S
IO

N
S

 E
N

 V
IE

S
 I E

S
P

A
IS

 P
U

B
L
IC

S



DOCUMENT

Decret
ÒRGAN

SERVEIS ECONÒMICS I TRESORERIA
EXPEDIENT

X2025001479

Codi Segur de Verificació:
    c76be38e-65d4-4621-81fd-07ba532b51c5
Origen: Administració
Identificador documento: ES_L01081000_2025_25325627
Data d'impressió: 13/01/2026 09:53:12
Pàgina 3 de 4

SIGNATURES

1.- Pau Presas Bertran (TCAT) (Alcalde), 25/03/2025 09:46
2.- Ajuntament de Cassà de la Selva. 2025DECR000691 25/03/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 C

A
S

S
À

 D
E

 L
A

 S
E

LV
A

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
ht

tp
s:

//b
pm

.c
as

sa
.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p 

- 
U

til
itz

i e
l '

C
od

i S
eg

ur
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ó'
 q

ue
 a

pa
re

ix
 a

 la
 c

ap
ça

le
ra

.
Ì
c7
6b
e3
8e
-6
5d
4-
46
21
-8
1f
d-
07
ba
53
2b
51
c5
ÃÎ

 
    

 
      

O
rg

 

2
0

2
4

P
ro

g
 

2
0

2
4

E
c

o
 

2
0

2
4

O
rg

 

2
0

2
5

P
ro

g
 

2
0

2
5

E
c

o
 

2
0

2
5

N
. O

p
e

ra
c

ió
F

a
se

D
a

ta
Im

p
o

rt 

in
c

o
rp

o
ra

c
ió

N
o

m
 te

rc
.

T
e

x
t lliu

re

1
0
3

1
5
3
2

6
1
9
0
0

1
0
3

1
5
3
2

6
1
9
0
0

2
2
0
2
4
0
0
1
0
9
1
1

R
C

0
4
/1
2
/2
0
2
4

9
.3

3
4
,8

9
        

IN
V

E
R

S
IO

N
S

 E
N

 V
IE

S
 I E

S
P

A
IS

 P
U

B
L
IC

S

1
0
3

1
6
5
0

2
2
1
0
0

1
0
3

1
6
5
0

2
2
1
0
0

2
2
0
2
4
0
0
1
4
7
5

A
D

2
7
/0
6
/2
0
2
4

2
6
.1

4
0
,8

4
      

E
N

D
E

S
A

 E
N

E
R

G
IA

 S
.A

. U
N

IP
E

R
S

O
N

A
L

A
D

H
E

S
IO

 T
E

R
C

E
R

 P
R

O
R

R
O

G
A

 C
O

N
T
R

A
C

T
E

 A
C

M
 S

U
B

M
IN

IS
T
R

A
M

E
N

T
 E

N
E

R
G

IA
 E

L
E

C
T
R

IC
A

 

E
N

L
L
U

M
E

N
A

T
 P

U
B

L
IC

- S
E

G
O

N
 S

E
M

E
S

T
R

E
 2

0
2
4

1
2
0

9
2
0
0

2
0
5
0
0

1
2
0

9
2
0
0

2
0
5
0
0

2
2
0
2
1
9
0
0
0
3
9
9

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

5
6
1
,7

6
           

G
IR

O
C

O
P

I S
L
- S

IS
T
E

M
E

S
 D

'O
R

G
A

N
IT

Z
A

C
IÓ

 S
A

 U
T
E

S
U

B
M

IN
IS

T
R

A
M

E
N

T
 D

E
 3

 L
O

T
S

 5
 (H

P
 5

7
4
0
d
n
) I 7

 L
O

T
S

 1
1
 (H

P
 E

8
7
6
4
d
n
)

1
2
0

9
2
0
0

2
0
5
0
0

1
2
0

9
2
0
0

2
0
5
0
0

2
2
0
2
3
9
0
0
0
0
2
4

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

1
.6

0
0
,3

5
        

G
IR

O
C

O
P

I S
L
- S

IS
T
E

M
E

S
 D

'O
R

G
A

N
IT

Z
A

C
IÓ

 S
A

 U
T
E

L
IC

IT
A

C
IÓ

  S
U

B
M

IN
IS

T
R

A
M

E
N

T
 D

'IM
P

R
E

S
O

R
E

S
 A

M
B

 A
C

M
 (2

0
2
4
, 2

0
2
5
 I 2

0
2
6
)

1
2
0

9
2
4
0

2
4
0
0
0

1
2
0

9
2
4
0

2
4
0
0
0

2
2
0
2
3
9
0
0
0
2
3
2

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

1
.0

6
4
,9

6
        

F
E

L
IP

 U
N

IG
R

A
F

IC
, S

L
 (U

N
IG

R
A

F
IC

)
C

O
N

T
R

A
C

T
E

 S
E

R
V

E
I IM

P
R

E
S

S
IÓ

 I S
U

B
M

IN
IS

T
R

A
M

E
N

T
 A

G
E

N
D

A
 M

E
N

S
U

A
L
 D

E
 C

A
S

S
À

 D
E

 L
A

 

S
E

L
V

A
 - A

N
U

A
L
IT

A
T
S

 2
0
2
4
 I 2

0
2
5

1
3
0

1
5
0
0

2
2
7
0
6

1
3
0

1
5
0
0

2
2
7
0
6

2
2
0
2
4
0
0
0
7
6
6
8

A
D

2
2
/0
8
/2
0
2
4

1
7
.5

4
5
,0

0
      

JO
A

Q
U

IM
 R

O
U

R
A

 E
S

C
A

P
A

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 M
E

N
O

R
 S

E
R

V
E

I R
E

D
A

C
C

IÓ
 A

V
A

N
T
P

R
O

JE
C

T
E

 C
E

N
T
R

E
 T

E
C

N
IF

IC
A

C
IÓ

 T
E

N
IS

 

T
A

U
L
A

 I A
L
B

E
R

G

1
3
0

1
5
0
0

2
2
7
0
6

1
3
0

1
5
0
0

2
2
7
0
6

2
2
0
2
4
0
0
0
9
2
8
6

A
D

1
7
/1
0
/2
0
2
4

8
.2

8
8
,5

0
        

T
E

C
P

L
A

N
 E

N
G

IN
Y

E
R

IA
 I U

R
B

A
N

S
M

E
, S

.L
.

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 M
E

N
O

R
 S

E
R

V
E

IS
 P

R
O

JE
C

T
E

 E
N

D
A

G
A

M
E

N
T
 I P

R
O

JE
C

T
E

 P
A

S
S

A
L
L
IS

 R
IE

R
A

 

S
U

S
V

A
L
L
S

1
3
1

1
7
0
0

2
2
6
9
9

1
3
1

1
7
0
0

2
2
6
9
9

2
2
0
2
4
0
0
0
8
6
8
3

A
D

0
2
/1
0
/2
0
2
4

7
9
,8

8
             

A
L
K

IR
E

N
T
 S

E
R

V
I, S

L
C

O
N

T
R

A
C

T
E

 M
E

N
O

R
 S

U
B

M
IN

IS
T
R

A
M

E
N

T
 C

A
B

IN
A

 S
A

N
IT

A
R

IA
 M

A
G

A
T
Z
E

M
 B

R
IG

A
D

A

1
3
1

1
6
2
2

2
2
7
9
9

1
3
1

1
6
2
2

2
2
7
9
9

2
2
0
2
0
9
0
0
0
0
1
3

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

4
.9

9
2
,2

9
        

C
O

N
S

E
L
L
 C

O
M

A
R

C
A

L
 D

E
L
 G

IR
O

N
E

S
C

O
N

S
E

L
L
 C

O
M

A
R

C
A

L
 G

IR
O

N
E

S
 -  S

E
R

V
E

I E
X
P

L
O

T
A

C
IO

 D
E

IX
A

L
L
E

R
IA

 D
E

 C
A

S
S

À
 D

E
 L

A
 S

E
L
V

A
 

- A
N

U
A

L
IT

A
T
S

 2
0
2
1
, 2

0
2
2
, 2

0
2
3
 I 2

0
2
4

1
3
1

1
7
1
0

2
2
7
9
9

1
3
1

1
7
1
0

2
2
7
9
9

2
2
0
2
3
9
0
0
0
2
1
2

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

6
9
,9

3
             

A
L
K

IR
E

N
T
 S

E
R

V
I, S

L
C

O
N

T
R

A
C

T
E

 S
U

B
M

IN
IS

T
R

A
M

E
N

T
 W

C
 P

O
R

T
A

T
IL

 H
O

R
T
S

M
U

N
IC

IP
A

L
S

 - 1
2
 M

E
S

O
S

 2
0
2
4
 I 9

 

M
E

S
O

S
 D

E
 2

0
2
5

1
3
1

1
6
2
2

2
2
7
9
9

1
3
1

1
6
2
2

2
2
7
9
9

2
2
0
2
4
0
0
0
1
2
1
2

A
D

1
8
/0
3
/2
0
2
4

2
0
9
,0

0
           

B
L
IP

V
E

R
T
, S

.L
.

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 M
IX

T
 S

U
B

M
IN

IS
T
R

A
M

E
N

T
  IN

S
T
A

L
.L

A
C

IÓ
 D

U
E

S
 M

IN
ID

E
IX

A
L
L
E

R
IE

S
 I S

E
R

V
E

I 

B
U

ID
A

T
G

E
 I M

A
N

T
E

N
IM

E
N

 T
-P

R
O

R
R

O
G

A
 2

0
2
4
 - 7

M

1
3
1

1
7
0
0

2
2
6
9
9

1
3
1

1
7
0
0

2
2
6
9
9

2
2
0
2
4
0
0
1
2
9
3
7

A
D

0
6
/1
1
/2
0
2
4

1
.1

7
2
,4

9
        

F
U

N
D

A
C

IÓ
 P

R
IV

A
D

A
 M

A
S

 X
IR

G
U

C
 M

 S
e
rve

i ta
la

 a
rb

re
s
 d

e
l P

u
ig

 d
'A

rq
u
e
s

1
3
1

1
6
2
1

2
2
7
9
9

1
3
1

1
6
2
1

2
2
7
9
9

2
2
0
2
4
0
0
1
1
8
3
9

A
D

1
9
/1
2
/2
0
2
4

6
.1

8
4
,8

0
        

C
O

N
S

E
L
L
 C

O
M

A
R

C
A

L
 D

E
L
 G

IR
O

N
E

S
C

O
N

V
E

N
I R

E
C

O
L
L
ID

A
 D

E
 V

O
L
U

M
IN

O
S

O
S

 2
0
2
4

1
3
1

1
6
2
1

2
2
7
9
9

1
3
1

1
6
2
1

2
2
7
9
9

2
2
0
2
4
0
0
1
1
8
3
8

A
D

1
9
/1
2
/2
0
2
4

9
3
.4

7
2
,3

0
      

C
O

N
S

E
L
L
 C

O
M

A
R

C
A

L
 D

E
L
 G

IR
O

N
E

S
C

o
n
ve

n
i d

e
le

g
a
c
ió

 d
e
ls

 s
e
rve

is
 d

e
 re

c
o
llid

a
 d

e
 re

s
id

u
s
 m

itja
n
ç
a
n
t re

c
o
llid

a
 p

o
rta

 a
 p

o
rta

 2
0
2
4

1
4
0

1
3
2
0

2
0
4
0
0

1
4
0

1
3
2
0

2
0
4
0
0

2
2
0
2
1
9
0
0
0
1
4
2

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

1
3
2
,9

6
           

B
A

N
C

O
 S

A
N

T
A

N
D

E
R

, S
.A

.
L
IC

IT
A

C
IÓ

 V
E

H
IC

L
E

 P
O

L
IC

IA
 Q

U
O

T
E

S
 2

0
2
2
-2

0
2
3
-2

0
2
4
-2

0
2
5
 - P

O
L
IC

IA
 L

O
C

A
L

1
4
0

1
3
2
0

2
0
4
0
0

1
4
0

1
3
2
0

2
0
4
0
0

2
2
0
2
2
9
0
0
0
0
4
2

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

1
.6

7
5
,8

5
        

A
U

T
O

S
 IG

L
E

S
IA

S
, S

L
C

O
N

T
R

A
C

T
E

 S
U

B
M

IN
IS

T
R

A
M

E
N

T
 V

E
H

IC
L
E

 T
O

Y
O

T
A

 L
A

N
D

 C
R

U
IS

E
R

 P
O

L
IC

IA
 A

C
O

R
D

 A
C

M
 

(A
N

U
A

L
IT

A
T
 2

0
2
3
-2

0
2
4
-2

0
2
5
-2

0
2
6
)

1
4
0

1
3
2
0

2
1
3
0
0

1
4
0

1
3
2
0

2
1
3
0
0

2
2
0
2
2
9
0
0
0
0
7
0

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

3
.8

8
7
,1

4
        

T
R

A
D

E
S

E
G

U
R

 S
.A

.
C

IN
E

M
O

M
E

T
R

E
 - A

N
U

A
L
IT

A
T
 2

0
2
3
 A

L
 2

0
2
6
 - P

O
L
IC

IA

1
4
0

1
3
2
0

2
0
4
0
0

1
4
0

1
3
2
0

2
0
4
0
0

2
2
0
2
2
9
0
0
0
1
2
3

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

1
.0

4
9
,7

4
        

A
L
P

H
A

B
E

T
 E

S
P

A
Ñ

A
 F

L
E

E
T
 M

A
N

A
G

E
M

E
N

T
, S

A
A

C
O

R
D

 M
A

R
C

 V
E

H
IC

L
E

 S
E

A
T
 A

T
E

C
A

 P
O

L
IC

IA
 - 1

0
 M

E
S

O
S

 A
L
 2

0
2
3
 I 2

 M
E

S
O

S
 A

L
 2

0
2
7

1
4
0

1
3
2
0

6
4
1
0
0

1
4
0

1
3
2
0

6
4
1
0
0

2
2
0
2
4
0
0
0
5
3
9
9

R
C

1
9
/0
6
/2
0
2
4

1
7
.9

9
1
,9

9
      

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 M
E

N
O

R
 M

IG
R

A
C

IO
 P

L
A

T
A

F
O

R
M

A
 G

E
S

T
IÓ

 D
E

 C
C

T
V

, M
O

V
IL

IT
A

T
 I M

E
D

I A
M

B
IE

N
T
-

E
Q

U
IP

S
, L

L
IC

E
N

C
IA

, A
L
T
A

, C
O

N
F

IG
U

R
A

C
IO

 I F
O

R

1
4
0

1
3
2
0

2
2
1
0
3

1
4
0

1
3
2
0

2
2
1
0
3

2
2
0
2
3
9
0
0
0
0
6
0

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

4
4
9
,2

5
           

E
S

T
A

C
IO

 S
E

R
V

E
I R

A
B

E
L
L
 S

.L
.

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 S
U

B
M

IN
IS

T
R

A
M

E
N

T
 L

O
T
 1

 C
O

M
B

U
S

T
IB

L
E

 V
E

H
IC

L
E

S
 P

O
L
IC

IA
 2

0
2
4
 I G

E
N

E
R

-A
B

R
IL

 

2
0
2
5
 - P

R
Ò

R
R

O
G

A

3
2
1

3
4
2
0

2
2
1
9
9

3
2
1

3
4
2
0

2
2
1
9
9

2
2
0
2
4
0
0
0
0
2
6
8

D
0
5
/0
2
/2
0
2
4

6
8
0
,4

1
           

Q
U

IM
IC

A
 D

E
L
 C

E
N

T
R

O
 S

A
C

O
N

T
R

A
C

T
E

 S
U

B
M

IN
IS

T
R

A
M

E
N

T
 C

L
O

R
 I P

R
O

D
U

C
T
E

 Q
U

IM
IC

 2
0
2
4

4
0
0

3
3
4
0

2
2
6
0
9

4
0
0

3
3
4
0

2
2
6
0
9

2
2
0
2
4
0
0
1
1
8
0
7

A
D

2
3
/1
2
/2
0
2
4

7
2
6
,0

0
           

P
R

O
T
E

C
T
A

 V
IG

IL
À

N
C

IA
 IN

T
E

G
R

A
L
, S

.L
.

C
o
n
tra

c
te

 m
e
n
o
r s

e
rve

is
 vig

ilà
n
c
ia

 s
e
g
u
re

ta
t fe

s
ta

 c
a
p
 d

'a
n
y
 2

0
2
4

4
0
0

3
3
4
0

2
2
6
0
9

4
0
0

3
3
4
0

2
2
6
0
9

2
2
0
2
4
0
0
1
3
1
8
5

A
D

1
6
/1
2
/2
0
2
4

7
4
1
,1

3
           

B
A

T
L
L
E

 C
O

L
L
E

T
, JO

R
D

I
C

o
n
tra

c
te

 m
e
n
o
r s

u
b
m

in
is

tra
m

e
n
t llo

g
u
e
r m

ò
d
u
l la

va
b
o
s
 fe

s
te

s
 d

e
 N

a
d
a
l i c

a
p
 d

'a
n
y
 2

0
2
4

4
0
0

3
3
4
0

2
2
6
0
9

4
0
0

3
3
4
0

2
2
6
0
9

2
2
0
2
4
0
0
1
1
8
0
8

A
D

2
3
/1
2
/2
0
2
4

1
.4

2
5
,7

4
        

C
O

N
S

O
R

C
I D

E
L
 T

R
A

N
S

P
O

R
T
 S

A
N

IT
A

R
I R

E
G

IO
 G

IR
O

N
A

, S
.A

.
C

o
n
tra

c
te

 m
e
n
o
r s

e
rve

is
 tra

n
s
p
o
rt s

a
n
ita

ri p
e
r le

s
 fe

s
te

s
 d

e
 N

a
d
a
l i C

a
p
 a

n
y
 2

0
2
4

4
0
0

3
3
4
0

2
2
6
0
9

4
0
0

3
3
4
0

2
2
6
0
9

2
2
0
2
4
0
0
1
3
0
0
8

A
D

2
3
/1
2
/2
0
2
4

1
.3

9
3
,9

2
        

P
R

O
T
E

C
T
A

 C
O

N
T
R

O
L
 2

0
0
5
, S

.L
.

C
o
n
tra

c
te

 m
e
n
o
r s

e
rve

i c
o
n
tro

l d
'a

c
c
é
s
 fe

s
ta

 C
a
p
 d

'A
n
y
 2

0
2
4

4
0
2

2
3
1
0

2
3
3
0
0

4
0
2

2
3
1
0

2
3
3
0
0

2
2
0
2
2
9
0
0
0
0
6
8

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

3
2
2
,0

0
           

E
N

R
IQ

U
E

 P
A

R
A

D
E

D
A

 A
L
B

E
R

T
Í

L
IC

IT
A

C
IÓ

 P
E

R
 A

 L
¿

O
B

T
E

N
C

IÓ
 D

E
 L

A
 C

E
S

S
IÓ

 T
E

M
P

O
R

A
L
 D

¿
H

A
B

IT
A

T
G

E
S

 2
0
2
3
-2

9



DOCUMENT

Decret
ÒRGAN

SERVEIS ECONÒMICS I TRESORERIA
EXPEDIENT

X2025001479

Codi Segur de Verificació:
    c76be38e-65d4-4621-81fd-07ba532b51c5
Origen: Administració
Identificador documento: ES_L01081000_2025_25325627
Data d'impressió: 13/01/2026 09:53:12
Pàgina 4 de 4

SIGNATURES

1.- Pau Presas Bertran (TCAT) (Alcalde), 25/03/2025 09:46
2.- Ajuntament de Cassà de la Selva. 2025DECR000691 25/03/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 C

A
S

S
À

 D
E

 L
A

 S
E

LV
A

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
ht

tp
s:

//b
pm

.c
as

sa
.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p 

- 
U

til
itz

i e
l '

C
od

i S
eg

ur
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ó'
 q

ue
 a

pa
re

ix
 a

 la
 c

ap
ça

le
ra

.
Ì
c7
6b
e3
8e
-6
5d
4-
46
21
-8
1f
d-
07
ba
53
2b
51
c5
ÃÎ

 
    

 
 

  

O
rg

 

2
0

2
4

P
ro

g
 

2
0

2
4

E
c

o
 

2
0

2
4

O
rg

 

2
0

2
5

P
ro

g
 

2
0

2
5

E
c

o
 

2
0

2
5

N
. O

p
e

ra
c

ió
F

a
se

D
a

ta
Im

p
o

rt 

in
c

o
rp

o
ra

c
ió

N
o

m
 te

rc
.

T
e

x
t lliu

re

4
0
2

2
3
1
0

2
3
3
0
0

4
0
2

2
3
1
0

2
3
3
0
0

2
2
0
2
3
9
0
0
0
0
8
4

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

3
2
2
,0

0
           

S
A

IS
 M

O
N

T
IE

L
, A

N
N

A
H

A
B

IT
A

T
G

E
 C

/R
O

S
S

E
L
L
Ó

 1
7
 P

L
A

N
T
A

 P
IS

 - 2
0
2
4
-2

7
 I G

E
N

E
R

 A
 1

5
 M

A
IG

 D
E

L
 2

0
2
8

4
0
2

1
5
2
1

2
5
0
0
0

4
0
2

1
5
2
1

2
5
0
0
0

2
2
0
2
3
9
0
0
0
1
8
4

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

3
0
5
,8

5
           

C
O

N
S

E
L
L
 C

O
M

A
R

C
A

L
 D

E
L
 G

IR
O

N
E

S
C

O
N

V
E

N
I C

O
N

S
E

L
L
 C

O
M

A
R

C
A

L
 D

E
L
 G

IR
O

N
E

S
 - P

U
N

T
 IN

F
O

R
M

A
C

IÓ
 L

O
C

A
L
 H

A
B

IT
A

T
G

E
 2

0
2
4
-2

7

4
0
2

1
5
2
1

2
2
7
0
6

4
0
2

1
5
2
1

2
2
7
0
6

2
2
0
2
4
0
0
0
1
1
9
5

A
D

1
9
/0
2
/2
0
2
4

3
.3

8
4
,6

0
        

C
O

N
S

O
R

C
I D

E
 B

E
N

E
S

T
A

R
 S

O
C

IA
L
 G

IR
O

N
È

S
-S

A
L
T

A
D

D
E

N
D

A
 C

O
N

V
E

N
I A

C
O

L
L
ID

A
 I C

O
N

V
IV

È
N

C
IA

 2
0
2
4

4
0
2

2
3
1
0

2
3
3
0
0

4
0
2

2
3
1
0

2
3
3
0
0

2
2
0
2
4
0
0
0
7
5
8
6

A
D

3
1
/0
7
/2
0
2
4

9
0
,0

0
             

E
N

R
IQ

U
E

 P
A

R
A

D
E

D
A

 A
L
B

E
R

T
Í

IN
C

R
E

M
E

N
T
 IP

C
 L

L
O

G
U

E
R

 C
A

R
R

E
R

 D
E

L
 M

IG
 - 2

0
2
4

4
0
2

2
3
1
0

2
3
3
0
0

4
0
2

2
3
1
0

2
3
3
0
0

2
2
0
2
4
0
0
0
7
5
5
2

A
D

3
1
/0
7
/2
0
2
4

9
0
,0

0
             

S
A

IS
 M

O
N

T
IE

L
, A

N
N

A
R

E
G

U
L
A

R
IT

Z
A

C
IO

 IN
C

R
E

M
E

N
T
 IP

C
 L

L
O

G
U

E
R

 S
O

C
IA

L
 C

. R
O

S
S

E
L
L
O

 1
7
 - 2

0
2
4

4
0
2

2
3
1
0

4
6
5
0
1

4
0
2

2
3
1
0

4
6
5
0
1

2
2
0
2
4
0
0
0
8
4
0
2

A
D

1
9
/0
9
/2
0
2
4

3
.2

0
0
,9

9
        

C
O

N
S

E
L
L
 C

O
M

A
R

C
A

L
 D

E
L
 G

IR
O

N
E

S
S

E
R

V
E

I C
O

M
P

T
A

B
IL

IT
A

T
 E

N
E

R
G

E
T
IC

A
 I A

L
T
R

E
S

 A
S

S
E

S
S

O
R

A
M

E
N

T
 E

N
E

R
G

E
T
IC

 - A
N

N
E

X
 3

 P
L
A

 

S
E

R
V

E
IS

 2
0
2
4
 - D

E
C

R
E

T
 2

0
2
3
D

E
C

R
E

0
0
2
1
1
6

4
0
2

2
3
1
0

6
1
9
0
0

4
0
2

2
3
1
0

6
1
9
0
0

2
2
0
2
4
0
0
1
0
2
9
4

R
C

2
1
/1
1
/2
0
2
4

1
.9

5
7
,7

8
        

C
o
n
tra

c
te

 m
e
n
o
r d

'o
b
re

s
 a

c
a
b
a
ts

 b
a
n
y
 h

a
b
ita

tg
e
 c

/R
o
s
e
lló

, 1
7
 b

a
ix

o
s

4
1
0

3
2
3
0

2
2
7
0
0

1
0
2

9
2
0
0

2
2
7
0
2

2
2
0
2
3
9
0
0
0
0
4
5

A
D

0
1
/0
1
/2
0
2
4

7
.8

8
3
,7

7
        

M
A

N
T
E

N
IM

E
N

T
 I N

E
T
E

G
E

S
 A

L
S

I S
L

L
IC

IT
A

C
IÓ

 S
E

R
V

E
I D

E
 N

E
T
E

JA
 L

L
A

R
 D

'IN
F

A
N

T
S

 2
0
2
4
 I 3

 M
E

S
O

S
 2

0
2
5
.

4
1
0

3
2
3
0

2
2
7
9
9

4
1
0

3
2
3
0

2
2
7
9
9

2
2
0
2
4
0
0
0
8
5
1
2

D
2
8
/0
8
/2
0
2
4

4
.5

6
9
,6

7
        

E
U

R
E

S
T
 C

A
T
A

L
U

N
Y

A
, S

.L
.U

C
O

N
T
R

A
C

T
E

 S
E

R
V

E
I M

E
N

JA
D

O
R

 L
L
A

R
 IN

F
A

N
T
S

 2
0
2
4

5
0
0

2
3
1
0

2
2
6
0
6

5
0
0

2
3
1
0

2
2
6
0
6

2
2
0
2
4
0
0
1
1
8
1
3

A
D

2
3
/1
2
/2
0
2
4

2
.4

9
8
,9

1
        

A
S

S
O

C
IA

C
IO

 A
R

IT
JA

c
o
n
tra

c
te

 m
e
n
o
r s

e
rve

i d
e
 P

u
n
t L

ila
 N

a
d
a
l i c

a
p
 d

'a
n
y

5
2
1

3
1
2
0

2
2
7
0
6

5
2
1

3
1
2
0

2
2
7
0
6

2
2
0
2
4
0
0
0
7
6
4
1

A
D

3
0
/0
5
/2
0
2
4

1
9
3
.2

5
8
,6

0
     

S
U

M
A

R
 S

E
R

V
E

IS
 P

U
B

L
IC

S
 A

C
C

IÓ
 S

O
C

IA
L
 D

E
 C

A
T
A

L
U

N
Y

A
P

R
Ò

R
R

O
G

A
 G

E
S

T
IO

 R
E

S
ID

E
N

C
IA

 G
E

R
IA

T
R

IC
A

 - 2
O

N
 S

E
M

E
S

T
R

E
 2

0
2
4

1
0
3

1
5
0
0

1
2
1
0
4

1
0
3

1
5
0
0

1
2
1
0
4

2
2
0
2
4
0
0
1
1
0
4
1

A
D

0
9
/1
2
/2
0
2
4

1
7
5
,0

0
           

N
O

M
IN

A
 A

JU
N

T
A

M
E

N
T

C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
 C

O
N

V
E

N
I - P

R
O

L
O

N
G

A
C

IO
 V

IA
 P

U
B

L
IC

A
 I V

E
IN

A
T
S

1
0
3

1
5
0
0

1
6
0
0
0

1
0
3

1
5
0
0

1
6
0
0
0

2
2
0
2
4
0
0
1
1
0
4
2

A
D

0
9
/1
2
/2
0
2
4

6
5
,1

0
             

N
O

M
IN

A
 A

JU
N

T
A

M
E

N
T

S
S

 C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
 C

O
N

V
E

N
I - P

R
O

L
O

N
G

A
C

IO
 V

IA
 P

U
B

L
IC

A
 I V

E
IN

A
T
S

1
3
1

1
7
0
0

1
2
1
0
4

1
3
1

1
7
0
0

1
2
1
0
4

2
2
0
2
4
0
0
1
1
0
4
5

A
D

0
9
/1
2
/2
0
2
4

1
7
5
,0

0
           

N
O

M
IN

A
 A

JU
N

T
A

M
E

N
T

C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
 C

O
N

V
E

N
I - P

R
O

L
O

N
G

A
C

IO
 M

E
D

I A
M

B
IE

N
T

1
3
1

1
7
0
0

1
6
0
0
0

1
3
1

1
7
0
0

1
6
0
0
0

2
2
0
2
4
0
0
1
1
0
4
6

A
D

0
9
/1
2
/2
0
2
4

5
5
,6

2
             

N
O

M
IN

A
 A

JU
N

T
A

M
E

N
T

S
S

 C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
 C

O
N

V
E

N
I - P

R
O

L
O

N
G

A
C

IO
 M

E
D

I A
M

B
IE

N
T

1
4
0

1
3
2
0

1
2
1
0
4

1
4
0

1
3
2
0

1
2
1
0
4

2
2
0
2
4
0
0
1
1
0
4
9

A
D

0
9
/1
2
/2
0
2
4

3
.5

0
0
,0

0
        

N
O

M
IN

A
 A

JU
N

T
A

M
E

N
T

C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
 C

O
N

V
E

N
I - P

R
O

L
O

N
G

A
C

IO
 P

O
L
IC

IA

1
4
0

1
3
2
0

1
6
0
0
0

1
4
0

1
3
2
0

1
6
0
0
0

2
2
0
2
4
0
0
1
1
0
5
0

A
D

0
9
/1
2
/2
0
2
4

1
.1

5
5
,0

0
        

N
O

M
IN

A
 A

JU
N

T
A

M
E

N
T

S
S

 C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
 C

O
N

V
E

N
I - P

R
O

L
O

N
G

A
C

IO
 P

O
L
IC

IA

1
4
0

1
3
2
0

1
2
1
0
5

1
4
0

1
3
2
0

1
2
1
0
5

2
2
0
2
4
0
0
1
1
0
5
3

A
D

0
9
/1
2
/2
0
2
4

1
.9

5
0
,0

0
        

N
O

M
IN

A
 A

JU
N

T
A

M
E

N
T

C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
 C

O
N

V
E

N
I - F

E
S

T
IU

 P
O

L
IC

IA
 L

O
C

A
L

1
4
0

1
3
2
0

1
6
0
0
0

1
4
0

1
3
2
0

1
6
0
0
0

2
2
0
2
4
0
0
1
1
0
5
4

A
D

0
9
/1
2
/2
0
2
4

7
2
5
,7

9
           

N
O

M
IN

A
 A

JU
N

T
A

M
E

N
T

S
S

 C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
 C

O
N

V
E

N
I - F

E
S

T
IU

 P
O

L
IC

IA
 L

O
C

A
L

1
4
0

1
3
2
0

1
2
1
0
6

1
4
0

1
3
2
0

1
2
1
0
6

2
2
0
2
4
0
0
1
1
0
5
5

A
D

0
9
/1
2
/2
0
2
4

2
.0

0
0
,0

0
        

N
O

M
IN

A
 A

JU
N

T
A

M
E

N
T

C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
 C

O
N

V
E

N
I - N

O
C

T
U

R
N

IT
A

T
 P

O
L
IC

IA
 L

O
C

A
L

1
4
0

1
3
2
0

1
6
0
0
0

1
4
0

1
3
2
0

1
6
0
0
0

2
2
0
2
4
0
0
1
1
0
5
6

A
D

0
9
/1
2
/2
0
2
4

7
4
4
,4

0
           

N
O

M
IN

A
 A

JU
N

T
A

M
E

N
T

S
S

 C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
 C

O
N

V
E

N
I - N

O
C

T
U

R
N

IT
A

T
 P

O
L
IC

IA
 L

O
C

A
L

4
1
1

3
2
3
0

1
2
1
0
4

4
1
1

3
2
3
0

1
2
1
0
4

2
2
0
2
4
0
0
1
1
0
4
7

A
D

0
9
/1
2
/2
0
2
4

2
.8

4
9
,6

6
        

N
O

M
IN

A
 A

JU
N

T
A

M
E

N
T

C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
 C

O
N

V
E

N
I - P

R
O

L
O

N
G

A
C

IO
 L

L
A

R
 IN

F
A

N
T
S

4
1
1

3
2
3
0

1
6
0
0
0

4
1
1

3
2
3
0

1
6
0
0
0

2
2
0
2
4
0
0
1
1
0
4
8

A
D

0
9
/1
2
/2
0
2
4

9
1
1
,3

3
           

N
O

M
IN

A
 A

JU
N

T
A

M
E

N
T

S
S

 C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
 C

O
N

V
E

N
I - P

R
O

L
O

N
G

A
C

IO
 L

L
A

R
 IN

F
A

N
T
S

6
4
1
.1

2
3
,7

9
     

T
O

T
A

L


